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Kirje-, suoramarkkinointi- ja lehtipalvelut  
– Sopimushinnasto 1.6.2019
Tämä Posti Oy:n (jäljempänä Posti) Kirje-, suoramarkkinointi- ja lehtipalveluiden sopimushinnasto on 
voimassa 1.6.2019 lukien ja korvaa Kirje-, suoramarkkinointi- ja lehtipalveluiden sopimushinnaston 
1.1.2019. 

Arvonlisävero

Hinnat on esitetty ilman arvonlisäveroa, ellei toisin mainita. Hintoihin lisätään laskutuksessa kulloinkin 
voimassaoleva arvonlisävero.

Hintoihin ei lisätä arvonlisäveroa Ahvenanmaalle, Euroopan yhteisön arvonlisäveroalueen ulkopuolisille 
erityis alueille sekä muihin kuin Euroopan unionin jäsenmaihin osoitettuihin postilähetyksiin.

Yleiset alennusperusteet

Palvelujen hinnat ja hinnoitteluperusteet on määritelty palvelukohtaisesti jäljempänä tässä hinnastossa tai 
palvelukohtaisissa hinnastoissa. Alennukset lasketaan kulloinkin voimassaolevista hinnastohinnoista ja ne 
määräytyvät palvelukohtaisesti. 

Kotimaan osoitteellisten kirje- ja markkinointilähetyksien pääsääntöisenä alennusperusteena on 
vuosivolyymi, jonka saaminen edellyttää erillistä sopimista, postitussuunnitelmaa ja postituksista 
annettavaa ennakkotietoa.

Kirjeen vuosivolyymialennuksen saaminen edellyttää tiettyä vuotuisten lähetysten vähimmäismäärää 
sopimuksen tai sen hintaliitteen mukaisesti. Suunnitelluista postituksista ja niiden ennakoidusta 
vuosivolyymista tehdään etukäteen kirjallinen sopimus sopimuskauden alussa. 

Lehtipalveluissa pääsääntöisinä alennusperusteina ovat vuositasoisen ilmestymiskertojen määrä (Posti 
Aikakauslehti Pro, Posti Sanomalehti, Posti Lehden Päiväjakelu ja Posti Lehden Etäjakelu) ja lehden 
paikallinen peittoprosentti (Posti Lehden Päiväjakelu). Lehtipalvelujen alennusperusteet sivulla 11. 
Alennuksen saaminen edellyttää erillistä sopimista, vuositasoista ennakkotilausta sekä ennakkotilausten 
tietojen päivittämistä sekä postitussuunnitelmaa Postin tarjoamassa sähköisessä palvelukanavassa. 

Alennukset määräytyvät palvelukohtaisesti ja palvelusta riippuen alennusperusteiden yksityiskohdissa 
saattaa olla eroja. Alennusperusteet määritellään tarkemmin eri palvelujen hinnastoissa,  asiakkaan 
sopimuksissa tai niiden hintaliitteissä. Alennuksen perusteiden toteutumista seurataan Postissa. Jos ne 
poikkeavat sovitusta, on Postilla oikeus perua annettu alennus/tarkistaa alennuksen tasoa vastaamaan 
toteutunutta tasoa. 

Lisätietoja 
Lisätietoja osoitteesta www.posti.fi.

http://www.posti.fi
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Lähetyksen hinnoittelu
Hinnoittelu perustuu lähetysten kappalemäärään ja painoon. Hintaan vaikuttavat myös käytetyt lisäpalvelut sekä lähetysten 
eräkoot. Kun Posti Economy-vakiokirjeiden määrä ylittää miljoona kappaletta vuodessa, ole yhteydessä Postin Asiakaspalveluun.

Lähetykset, jotka eivät täytä Vakiokirjeen määrityksiä, käsitellään ja laskutetaan Posti Economy- tai Posti Priority-kirjeenä.

Hintaan vaikuttavat postitus- ja maksutavat
Kirjelähetysten postitus- ja maksutavan valinta riippuu lähetysten määrästä tai käyttötarpeesta.

Postitus- ja maksutapa Lähetysten määrä päivässä Muu valintaan vaikuttava tekijä

Laskutus lähetyslistan mukaan > 100 kpl tai isot kertaerät Lähetyksen päällä tuotekohtainen lähetysmerkintä.

Postikuori > 5 lähetystä tai lähetysmäärä vaihtelee
Tilaa kuoret ennakkoon käyttöösi. Kätevä myös, jos 
yritykselläsi on useita toimipisteitä eri puolilla Suomea.

Hinnoittelupalvelu > 20 lähetystä Haluat siirtää hinnoittelun Postille.

Postimaksukone > 7 lähetystä Haluat hoitaa hinnoittelun itse.

Asiointitili Verkoston 
asiointikanavassa

Lähetysmäärät pienehköjä Helppo tapa lähettää sähköisiä kirjeitä ja verkkolaskuja.

Viestien luonti ja lähetys 
Kontakti-verkkopalvelussa

Yksittäisille tai toistuville pienille 
lähetyserille

Nopea ja helppo tapa lähettää kortteja, kirjeitä ja 
mainoksia.

Mitat
Vakiokirjeet (C5)

• vähimmäiskoko E6 (110 mm x 156 mm)
• enimmäiskoko C5 (162 mm x 229 mm)
• enimmäispaino 50 g
• paksuus 0,2–5 mm

Economy- ja Priority-kirjeet
• vähimmäiskoko 90 mm x 140 mm x 0,2 mm
• enimmäiskoko 250 mm x 353 mm x 30 mm
• enimmäispaino 2 000 g

Lisäpalvelut
Posti Economy-kirje Posti Priority-kirje Posti Economy-vakiokirje Pro

Postiennakko x x

Lisäkäsittely x

Postiennakko 1144

• 5,50 €/kpl

Postiennakko on arvonlisäveroton palvelu.
Postiennakkomaksua ei palauteta, jos lähetystä ei lunasteta.  
Postiennakkosumman enimmäismäärä on 2 000 euroa.
Postiennakko tilattavissa Posti SmartShip -tilauskanavasta.

Lisäkäsittely 19235

• 0,06 €/kpl
Posti Economy-vakiokirje Pron hinnoitteluun vaikuttaa vastaanottajan osoitetietojen oikeellisuus. 
Posti Economy-vakiokirje Pro -lähetyksiin lisätään automaattisesti maksullinen Lisäkäsittely, jos kirjeen vastaanottajatietoja ei 
anneta Lajittelupalvelulle Postin ohjeiden mukaisesti.

KOTIMAAN KIRJEPALVELUT
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Posti Economy-kirje 12909
Economy on vastaanottajalla pääsääntöisesti neljänteen arkipäivään mennessä lähettämisestä. 

Eräkoko €/kpl €/kg 

1 – 0,7572 5,2160

600 – 0,7247 4,9730

10 000 – 0,6895 4,9687

30 000 – 0,6791 4,9527

Posti Economy-vakiokirje Pro 19190
Valitse Posti Economy-vakiokirje Pro, jos kirjelähetyksesi soveltuu Postin koneelliseen käsittelyyn ja se täyttää palvelulle asetetut 
määritykset.

Economy-vakiokirje Pro lähetyserän postitus tulee tehdä Postin Lajittelupalvelun kautta ja kirjeisiin tulostetaan Lajittelupalvelun 
antama 2D-koodi. Lisätietoa posti.fi/lajittelupalvelu

Lähetysten hinnoittelu perustuu vastaanottajan postinumeron perusteella määritettävään alueelliseen hintaan. Tarkempaa 
tietoa palvelusta saat Postin yritysasiakaspalvelusta.

 Alue A Alue B Alue C

€/kpl 0,3775 0,4060 0,8150

Posti Priority-kirje 12907
Priority on perillä pääsääntöisesti toiseen arkipäivään mennessä postituksesta. 

Eräkoko €/kpl €/kg 

1 – 1,1346 10,0837

600 – 1,1054 9,7314

10 000 – 1,0975 9,6268

30 000 – 1,0800 9,5633

Posti Priority-vakiokirje 12908
Valitse kotimaan Vakiokirje, jos kirjelähetyksesi soveltuu Postin koneelliseen käsittelyyn ja se täyttää Vakiokirjeelle asetetut 
määritykset.

Eräkoko €/kpl 

1 – 1,3071

600 – 1,1484

Postikuori
Helpota postitusrutiineja, ota käyttöön Postikuori. Kuori on heti valmis käyttöön, sillä siihen on painettu lähettäjän yhteystiedot ja 
maksumerkinnät. 

Postikuoren kokonaishinta muodostuu postimaksusta ja kuorien materiaali- ja painatuskustannuksista. 

• C/E4-kuorien enimmäispaino on 500 g ja paksuus 30 mm (minimitilausmäärä 100 kpl) 

• C/E5-kuorien enimmäispaino on 250 g ja paksuus 30 mm (minimitilausmäärä 100 kpl)

Postimaksu kotimaan liikenteessä Economy-kirje
€/kpl

Priority-kirje
€/kpl

Kuorikoko C/E5 0,98 1,60

Kuorikoko C/E4 1,83 3,21

Yllä olevassa taulukossa on hinnat yleisimmin käytetyistä postikuorista, joiden painatukseen on käytetty enintään kahta väriä ja 
eräkoko on 1 000 kpl. Lisää helppokäyttöisiä Postikuori-vaihtoehtoja löydät osoitteesta www.posti.fi/postikuori.

KOTIMAAN KIRJEPALVELUT

http://posti.fi/lajittelupalvelu
http://www.posti.fi/postikuori
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KOTIMAAN ARVOLÄHETYKSET

Kun lähetät kirjeessä arvokasta sisältöä, parhaan turvan tai hellävaraisimman käsittelyn saat käyttämällä arvolähetyspalveluita.

Kun postitat lähetyksiä, joita haluat seurata lähetyskohtaisesti, käytä tarpeestasi riippuen Posti Pikakirjettä, Posti Kirjattua kirjettä, 
Posti Saantitodistuskirjettä tai Postivakuutettua lähetystä. Tulosta osoitekortti Posti SmartShip-tilauskanavasta ja lähetys on heti 
seurattavissa sekä lähettäjällä että vastaanottajalla. Saapumisilmoitus lähetetään tekstiviestinä, Postin mobiilisovellukseen tai 
sähköpostiin, jos lähetykseen on liitetty vastaanottajan matkapuhelinnumero ja sähköpostiosoite.

Posti Kirjattu kirje, Posti Saantitodistuskirje ja Postivakuutetu lähetys luovutetaan tunnistetulle vastaanottajalle vain kuit tausta 
vastaan.

Lähetyksen hinnoittelu ja maksutavat
Hinnoittelu perustuu lähetysten painoon sekä Postivakuutetun lähetyksen osalta lähetyksen arvoon. Kokonaishintaan vaikuttavat 
myös käytetyt lisäpalvelut. 

Posti Kirjattu kirje, Posti Saantitodistuskirje ja Postivakuutettu lähetys tilattavissa Posti SmartShip -tilauskanavasta. 

Posti Pikakirjeelle voit käyttää seuraavia maksutapoja: 

• Posti SmartShip -tilauskanava Asiointiportaalissa 

• laskutus lähetyslistan mukaan (Port Payé)

• postimaksukone.

Mitat
Pikakirje, Kirjattu kirje ja Saantitodistuskirje 

• vähimmäiskoko 90 mm x 140 mm 

• enimmäiskoko 250 mm x 353 mm x 30 mm

• enimmäispaino 2 000 g

Postivakuutettu lähetys
• vähimmäiskoko 90 mm x 140 mm 

• enimmäiskoko 1 000 mm x 600 mm x 600 mm

• enimmäispaino 2 000 g

Lisäpalvelut
Lisäpalvelut ja niiden yhdistelmät Pikakirje Kirjattu kirje Saantitodistuskirje Postivakuutettu lähetys

Lauantaijakelu x

Postiennakko  x

Henkilökohtaisesti luovuttaminen x x x

Noutomuistutus x x x

Lauantaijakelu 6845, 17451

• 10,00 €/kpl

Postiennakko 1144

• 5,50 €/kpl

Postiennakko on arvonlisäveroton palvelu.
Postiennakkomaksua ei palauteta, jos lähetystä ei lunasteta.  
Postiennakkosumman enimmäismäärä on 2 000 euroa.
Postiennakko tilattavissa Posti SmartShip -tilauskanavasta.
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Henkilökohtaisesti luovuttaminen 10415

• 1,10 €/kpl

Sähköinen saapumisilmoitus 12831

• Noutomuistutus kirjeenä 2,00 € /kpl

Saapumisilmoitus tekstiviestinä, sähköpostilla tai Postin mobiilisovellukseen on maksuton.

Posti Pikakirje 19227, 19228
Käytä Posti Pikakirjettä, kun lähetyksen toimituksella on kiire.

Paino 
enintään g €/kpl

250 4,90

2 000 8,50

Posti Kirjattu kirje 16534
Käytä Posti Kirjattua kirjettä, kun tarvitset kuittauksen postittamisesta.

Paino 
enintään g €/kpl

250 5,49

2 000 8,90

Posti Saantitodistuskirje 16535
Käytä Posti Saantitodistuskirjettä, kun vastaanottajan kuittaus on sinulle välttämätön.

Paino 
enintään g €/kpl

250 9,80

2 000 11,90

Postivakuutettu lähetys 16536, 16537
Käytä Postivakuutettua lähetystä, kun haluat korvausturvan ja käsittelyn helposti särkyvänä.

Paino 
enintään g

Vakuutusarvo 5 000 € asti 
€/kpl

Vakuutusarvo 5 001–15 000 € 
€/kpl

250 10,90 15,90

2 000 17,90 26,90

Valmiiksi maksetut pikakuoret
Postikuori, pikakirje
Heti valmis käyttöön, sillä siihen on painettu lähettäjän yhteystiedot, maksumerkinnät ja seurantakoodi. Postikuoren kokonaishinta 
muodostuu postimaksusta ja kuorien materiaali- ja painatuskustannuksista.  
Lisätietoa posti.fi/postikuori, hinnasto posti.fi/hinnat-yrityksille.

Valmiiksi maksettu pikakuori (kartonkikuori)
Kirjoita vastaanottajan ja lähettäjän tiedot, kiinnitä pikatarra ja jätä postiin.  
Pikakuoren hinnat löydät käteishinnastosta posti.fi/hinnat.

KOTIMAAN ARVOLÄHETYKSET

www.posti.fi/postikuori
www.posti.fi/hinnat-yrityksille
www.posti.fi/hinnat
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Lähetyksen hinnoittelu
Hinnoittelu perustuu lähetysten kappalemäärään ja painoon. Hintaan vaikuttavat myös maksuvyöhyke ja käytetyt lisäpalvelut.

Hintaan vaikuttavat postitus- ja maksutavat
Kirjelähetysten postitus- ja maksutavan valinta riippuu lähetysten määrästä tai käyttötarpeesta.

Postitus- ja maksutapa Lähetysten määrä päivässä Muu valintaan vaikuttava tekijä

Laskutus lähetyslistan mukaan > 100 kpl tai isot kertaerät Lähetyksen päällä tuotekohtainen lähetysmerkintä.

Postikuori > 5 lähetystä tai lähetysmäärä vaihtelee
Tilaa kuoret ennakkoon käyttöösi. Kätevä myös, jos 
yritykselläsi on useita toimipisteitä eri puolilla Suomea. 

Hinnoittelupalvelu > 20 lähetystä Haluat siirtää hinnoittelun Postille.

Postimaksukone > 7 lähetystä Haluat hoitaa hinnoittelun itse.

Maksuvyöhykkeet
EUROOPPA
– EU-maat (vyöhyke EU = Euroopan Unionin maat)

Alankomaat Italia Malta Ruotsi
Belgia Itävalta Monaco Saksa
Bulgaria Kreikka Portugali (mukaan Slovakia
Espanja Kroatia lukien Azorit ja Slovenia 
Irlanti Kypros Madeira) Tanska
Iso-Britannia ja Pohjois- Latvia Puola Tšekin tasavalta
Irlanti (mukaan lukien Liettua Ranska Unkari
Mansaari) Luxemburg Romania Viro

– Euroopan yhteisön arvonlisä- ja valmisteveroalueen ulkopuolisiksi erityisalueiksi 
määritellään

• Agio O’ros [Mount Athos] (Kreikka)

• Ahvenanmaan maakunta (Suomi) [kotimaan hinnastossa]

• Büsingenin alue (Saksa)

• Campione d’Italia, Lago di Luganon (Luganonjärven) kansallinen vesialue sekä ranta Ponte Tresan ja  
Porto Ceresion välillä, Livignon laakso (Italia)

• Ceuta ja Melilla (Espanja)

• Helgolandin saari (Saksa)

• Kanaalisaaret [Jersey, Guernsey, Alderney ja Sark] (Iso-Britannia)

• Kanariansaaret (Espanja)

• Ranskan merentakaiset departementit Guadeloupe, Martinique, Ranskan Guayana ja Réunion

– Eurooppa-maksuvyöhykkeeseen kuuluvat myös (vyöhyke EU2 = EU:n ulkopuoliset Euroopan maat)

Albania Islanti Montenegro Sveitsi
Andorra Kosovo Norja Turkki
Bosnia ja Hertsegovina Liechtenstein Saint-Pierre ja Ukraina
Färsaaret Makedonia Miquelon (Ranska) Valko-Venäjä
Gibraltar Mayotte (Ranska) San Marino Vatikaani
Grönlanti Moldova Serbia Venäjä

MUUT MAAT (vyöhyke MUU = Muu maailma)

Kaikki yllä mainitsemattomat maat kuuluvat maksuvyöhykkeeseen Muut maat.

KANSAINVÄLISET KIRJELÄHETYKSET
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Mitat
Priority- ja Economy-kirje ulkomaille

• vähimmäiskoko 90 mm x 140 mm x 0,2 mm

• enimmäiskoko 250 mm x 353 mm x 30 mm

• enimmäispaino 2 000 g

Lisäpalvelut
Posti Priority-kirje

Exprès-Pika x

Exprès-Pika 7400
• kaikkiin maihin 9,13 €/kpl

Pikakirjeen voit tilata myös Posti SmartShip -tilauskanavasta.

Posti Priority- ja Posti Economy-kirje ulkomaille 1659, 1656
Kun haluat antaa viestillesi hyvän huomioarvon. Valittavanasi on kaksi nopeutta, Economy ja Priority.

Eurooppa Muut maat
 Priority 

€
Economy 

€
 Priority 

€
Economy 

€

Kpl 1,25 0,97 1,33 0,98

Kg 17,39 13,48 33,25 17,45

Postikuori ulkomaille
Helpota postitusrutiineja, ota käyttöön Postikuori ulkomaille. Kuori on heti valmis käyttöön, sillä siihen on painettu lähettäjän 
yhteystiedot ja maksumerkinnät.

Postikuoren kokonaishinta muodostuu postimaksusta ja kuorien materiaali- ja painatuskustannuksista. 

• C/E4-kuorien enimmäispaino on 500 g ja paksuus 30 mm (minimitilausmäärä 100 kpl)

• C/E5-kuorien enimmäispaino on 100 g ja paksuus 30 mm (minimitilausmäärä 100 kpl)

Postimaksu kaikkialle maailmaan Priority-kirje
€/kpl

Kuorikoko C/E5 1,85

Kuorikoko C/E4 4,97

Yllä olevassa taulukossa on hinnat yleisimmin käytetyistä postikuorista, joiden painatukseen on käytetty enintään kahta väriä ja 
eräkoko on 1000 kpl. Lisää helppokäyttöisiä Postikuori-vaihtoehtoja löydät osoitteesta www.posti.fi/postikuori.

Valmiiksi maksettu Exprès-kuori 4627, 4655
Valmiiksi maksettu pikakuori on kiireellisten viestien lähettämiseen tarkoitettu kartonkikuori. Kirjoita vain vastaanottajan ja 
lähettäjän tiedot, kiinnitä pikatarra ja jätä postiin.

Pikakuoren hinnat löydät käteishinnastosta posti.fi/hinnat sekä tilauslomakkeelta posti.fi/materiaalitilaus.

KANSAINVÄLISET KIRJELÄHETYKSET

http://www.posti.fi/postikuori
http://www.posti.fi/hinnat
http://www.posti.fi/materiaalitilaus
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Kun postitat tärkeitä tai arvokkaita lähetyksiä ulkomaille, käytä tarpeistasi riippuen Posti Kirjattua kirjettä ulkomaille tai Posti 
Saantitodistuskirjettä ulkomaille. 

Postin verkkosivuilta näet, mihin maihin arvolähetyksiä voi lähettää. 
posti.fi/maatiedot

Lähetyksen hinnoittelu ja maksutavat
Hinnoittelu perustuu yksittäisen lähetyksen painoon ja maksuvyöhykkeeseen. 

Voit käyttää arvolähetyksillä seuraavia maksutapoja: 

• Posti SmartShip -tilauskanava (Kirjattu kirje, Saantitodistuskirje)

Mitat
Kirjattu kirje ulkomaille ja Saantitodistuskirje ulkomaille

• vähimmäiskoko 90 mm x 140 mm

• enimmäiskoko 250 mm x 353 mm x 30 mm

• enimmäispaino 2 000 g

Posti Kirjattu kirje ulkomaille 17434
Käytä Posti Kirjattua kirjettä ulkomaille, kun tarvitset kuittauksen postittamisesta.

Paino  
enintään g

Eurooppa 
€/kpl

Muut maat 
€/kpl

100 10,27 15,49

250 10,92 16,24

500 14,18 21,12

2 000 27,49 41,22

Posti Saantitodistuskirje ulkomaille 19249
Käytä Posti Saantitodistukirjettä ulkomaille, kun vastaanottajan kuittaus on sinulle välttämätön.

Paino  
enintään g

Eurooppa  
€/kpl

Muut maat  
€/kpl

100 15,74 23,58

250 18,73 30,57

2 000 36,40 54,63

KANSAINVÄLISET ARVOLÄHETYKSET

http://posti.fi/maatiedot
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Palvelujen hintamallina on pääsääntöisesti hinnoittelu painoportaittain ja eräkokoluokittain. Lehden hinta pysyy kiinteänä 
painoluokkavälin pienistä yksikköpainon vaihteluista huolimatta. Kokonaishintaan vaikuttavat myös käytetyt lisäpalvelut.

Lähetyksen hinnoittelu
Posti Lehti -lähetysten hinnoittelu perustuu

• lähetyksen painoon

• lähetyksen käsiteltävyyteen.

Posti Aikakauslehti Pro - ja Posti Sanomalehti -lähetysten sekä  
Posti Lehden Päiväjakelu- ja Posti Lehden Etäjakelu -lähetysten hinnoittelu perustuu

• palvelutasoon

• eräkokoon

• lähetyksen painoon

• lähetyksen käsiteltävyyteen

• lehden ilmestymiskertoihin. Jos lehti ilmestyy 1-3 kertaa vuodessa tai vähintään 7 kertaa vuodessa, ota yhteyttä 
Asiakaspalveluun tai jätä yhteydenottopyyntö posti.fi/yritysasiakkaat/lomakkeet/yhteydenottolomake-lehdet.html.

• Posti Lehden Päiväjakelu -palvelussa hinnoittelun perusteena huomioidaan myös lehden paikallinen peittoprosentti.

Jos lehden ilmestymiskerrat ennakkoon tilatuissa palveluissa tai mahdollinen paikallinen peittoprosentti Posti Lehden Päiväjakelu 
-palvelussa poikkeavat hinnoittelun perusteeksi annetuista tiedoista, on Postilla oikeus veloittaa annetun ja toteutuneen 
ilmestymiskertojen ja/tai paikallisen peittoprosentin mukainen hinnanerotus.

Eräkokoon lasketaan palvelukohtaisesti saman painetun lehden saman lehden numeron samalla laskutusosoitteella ja samalla 
laskutuskaudella lähetykset, jotka jaetaan palveluilla Aikakauslehti Pro tai Sanomalehti.  
Päiväjakelun tai Etäjakelun osalta eräkoot lasketaan yhteen edellä kuvatun ehdon täyttyessä.

Hintaan vaikuttavat postitustavat
Vähintään 1 000 kappaleen kimputtamattomat lehtilähetyserät edellyttävät Lehden lisäkäsittely -palvelua.

Aikakauslehti Pro -palvelua käyttävä lehti, joka lajitellaan käsin, edellyttää Käsinlajittelu Aikakauslehti -lisäpalvelua. Lähetys 
on käsinlajiteltava mm. näistä syistä: mitat tai paino ylittävät tai alittavat konelajittelulle asetetut rajat, lähetyksessä ei ole 
4-asentokoodia tai 2D-viivakoodia. Myös esim. kansipaperin laatu, liitteistykset, muovitukset tms. voivat estää konelajittelun. 
Katso tarkemmat tiedot Konelaiteltavien lähetysten oppaasta.

Posti Aikakauslehti Pro -, Posti Sanomalehti -, Posti Lehden Päiväjakelu - ja Posti Lehden Etäjakelu -palvelujen käyttö edellyttää 
ennakkotilaamista ja postitussuunnitelmaa Postin tarjoamassa sähköisessä palvelukanavassa vähintään 8 viikkoa ennen 
postitusta. (posti.fi/yritysasiakkaat/asiointiportaali)

Asiakas tai hänen valtuuttamansa postittaja voi muuttaa Posti Aikakauslehti Pro -, Posti Sanomalehti -, Posti Lehden Päiväjakelu -  
ja Posti Lehden Etäjakelu -palvelua käyttävän lehden postiinjättöön liittyviä ennakkotietoja viimeisinä päivinä, jopa viimeisen 
vuorokauden aikana ennen aiemmin ilmoittamaansa postiinjättöpäivää.

Postiinjättöpaikan muutoksen maksullisuus alkaa 4 viikkoa ennen aiemmin ilmoitettua postiinjättöpäivää.

Postiinjättö- tai jakelupäivän sekä kulkunopeuden muutoksen maksullisuus alkaa yhtä viikkoa ennen aiemmin ilmoitettua 
postiinjättöpäivää.

Posti Lehden Päiväjakelu -palvelussa suora kuljetussuuntakimppu on vähimmäistaso palvelulle.  Mahdollisissa alueelle osoitetussa 
avattavassa kimpussa/kimpuissa olevista lehdistä veloitetaan Lisäkäsittely avattavat kimput -palvelumaksu.

Sovittaessa Lehden Päiväjakelussa perusaikoja myöhäisemmistä postiinjättöajoista, veloitetaan Myöhäinen lähetyserän jättöaika 
-palvelumaksu.

Edellä mainitut perusajat ovat nähtävissä Postin sähköisessä palvelukanavassa.

Lähetykset jätetään lajiteltuina ja yksiköityinä Postin sähköisessä palvelukanavassa sekä Erälajiteltujen postilähetysten osoite-, 
kimputus- ja yksiköintioppaiden mukaisesti. Osoitemerkintäohjeet löytyvät myös Konelajiteltavien lähetysten oppaasta.  
(www.posti.fi)

http://posti.fi/yritysasiakkaat/lomakkeet/yhteydenottolomake-lehdet.html
http://www.posti.fi/yritysasiakkaat/asiointiportaali
http://www.posti.fi
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Mitat
Posti Sanomalehti -, Posti Lehti -, Posti Lehden Päiväjakelu - ja Posti Lehden Etäjakelu 
-lähetysten mitat

• vähimmäiskoko 90 mm x 140 mm

• enimmäiskoko 320 mm x 470 mm x 30 mm

• mahduttava taitettuna postiluukusta 30 mm x 250 mm

• enimmäispaino 1 000 g

Posti Aikakauslehti Pro -lähetysten mitat

• vähimmäiskoko 90 mm x 140 mm

• enimmäiskoko 250 mm x 310 mm x 30 mm

• enimmäispaino 1 000 g

Tarkista koneellisesti lajiteltavan Aikakauslehti Pro -lähetysten mitat Konelajiteltavien lähetysten oppaasta.

Kimppulähetysten mitat

• enimmäiskoko 320 mm x 470 mm  

• kimpun korkeus ei saa ylittää sen lyhyemmän sivun pituutta 

• enimmäispaino 10 kg 

• 1007 Kimppu -palvelussa vähimmäispaksuus on 20 mm

Lisäpalvelut
Lisäpalvelut ja niiden yhdistelmät Posti  

Lehti
Posti  

Aikakauslehti Pro
Posti 

Sanomalehti
Posti Lehden 
Päiväjakelu

Posti Lehden  
Etäjakelu

17014 Lehden lisäkäsittely x x x x x
5706 ja 5707 Postiinjättöpäivän tai  
 jakelupäivän muutos sekä  
 kulkunopeuden vaihto

x x x x

5708 ja 5709 Postiinjättöpaikan muutos x x x

17491 Lisäkäsittely avattavat kimput x

17490 Myöhäinen lähetyserän jättöaika x

19258 Käsinlajittelu Aikakauslehti x

Lehden lisäkäsittely 17014

• 0,098 €/kpl 

Postiinjättöpäivän tai jakelupäivän ja kulkunopeuden muutos viim. 1 vrk ennen 5706

• 0,041 €/kpl 

Postiinjättöpäivän tai jakelupäivän ja kulkunopeuden muutos viim. klo 12 5707

• 0,056 €/kpl 

Postiinjättöpaikan muutos viim. 1 vrk ennen 5708

• 0,041 €/kpl 
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Postiinjättöpaikan muutos viim. klo 12 5709

• 0,056 €/kpl 

Lisäkäsittely avattavat kimput 17491

• 0,1225 €/avattavassa kimpussa oleville lehtikappaleille 

Myöhäinen lähetyserän jättöaika 17490

• 16,28 €/h/lähetyserä ja jättöpaikkakohtaisesti 

Käsinlajittelu Aikakauslehti 19258

• 0,03 €/kpl 

Valtakunnallinen lehtijakelu
Lähetyksesi kuljetetaan yhdestä pisteestä kaikkialle Suomeen. Valittavanasi on useita viikon arkipäiviä.

Posti Lehti -palvelu sopii varsinkin harvemmin ilmestyville lehdille. Palvelun käyttö on helppoa, sillä sinun ei tarvitse antaa 
postituksesta ennakkotietoja. Posti Aikakauslehti Pro - ja Posti Sanomalehti -palvelut sopivat erityisesti säännöllisesti ilmestyville 
aikakaus- ja sanomalehdille. Lehden jakelut tilaat ennakkoon ja säästät kustannuksissa. 

Posti Sanomalehti -palvelu sopii erityisesti tabloid- ja broadsheat formaatin lehdille. Posti Aikakauslehti -palvelu sopii 
aikakauslehtiformaatin lehdille. Katso palvelukohtaiset mitat.

Posti Lehti, valtakunnalliset hinnat 12840
Yksikköpaino 
enintään
g €

75 0,9108

100 0,9560

125 1,0311

150 1,0928

175 1,2019

200 1,3221

225 1,3783

250 1,5161

300 1,6678

350 1,8347

500 2,1099

750 2,9536

1 000 4,1347

LEHTIPALVELUT
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Posti Aikakauslehti Pro, valtakunnalliset hinnat 19241
Yksikkö-
paino 
enintään
g

Eräkoko vähintään kpl

1 1 000 5 000 10 000 15 000 25 000 38 000 50 000 63 000 75 000 88 000 100 000 113 000 125 000 138 000 150 000 163 000 175000 188 000 200 000

75 0,9385 0,6953 0,5151 0,4275 0,3850 0,3801 0,3754 0,3705 0,3657 0,3612 0,3567 0,3524 0,3480 0,3463 0,3444 0,3427 0,3410 0,3393 0,3375 0,3342

100 0,9577 0,7095 0,5257 0,4363 0,3928 0,3880 0,3830 0,3782 0,3734 0,3687 0,3640 0,3594 0,3549 0,3531 0,3514 0,3497 0,3480 0,3463 0,3444 0,3410

125 1,0223 0,7573 0,5611 0,4658 0,4192 0,4140 0,4088 0,4037 0,3985 0,3936 0,3886 0,3837 0,3789 0,3769 0,3750 0,3732 0,3712 0,3695 0,3676 0,3637

150 1,0909 0,8082 0,5989 0,4971 0,4474 0,4417 0,4362 0,4306 0,4252 0,4199 0,4147 0,4094 0,4043 0,4022 0,4001 0,3983 0,3962 0,3942 0,3922 0,3885

175 1,1643 0,8625 0,6390 0,5304 0,4774 0,4715 0,4656 0,4597 0,4539 0,4482 0,4425 0,4370 0,4314 0,4293 0,4272 0,4251 0,4228 0,4207 0,4186 0,4145

200 1,2425 0,9204 0,6818 0,5661 0,5094 0,5031 0,4968 0,4905 0,4843 0,4782 0,4723 0,4664 0,4605 0,4582 0,4558 0,4536 0,4513 0,4490 0,4468 0,4424

225 1,2915 0,9567 0,7087 0,5883 0,5294 0,5230 0,5164 0,5099 0,5033 0,4971 0,4907 0,4846 0,4786 0,4762 0,4738 0,4714 0,4691 0,4666 0,4642 0,4596

250 1,3626 1,0095 0,7476 0,6205 0,5586 0,5517 0,5447 0,5378 0,5310 0,5243 0,5178 0,5113 0,5050 0,5024 0,4998 0,4973 0,4949 0,4923 0,4898 0,4850

300 1,4374 1,0648 0,7888 0,6548 0,5893 0,5819 0,5746 0,5674 0,5602 0,5532 0,5462 0,5394 0,5325 0,5299 0,5273 0,5246 0,5219 0,5193 0,5168 0,5116

350 1,6170 1,1978 0,8874 0,7365 0,6629 0,6547 0,6464 0,6383 0,6301 0,6224 0,6146 0,6068 0,5990 0,5961 0,5932 0,5901 0,5871 0,5842 0,5813 0,5756

500 1,9001 1,4076 1,0426 0,8654 0,7788 0,7691 0,7595 0,7499 0,7404 0,7313 0,7221 0,7130 0,7039 0,7005 0,6970 0,6934 0,6900 0,6864 0,6830 0,6763

750 2,4699 1,8296 1,3554 1,1249 1,0125 0,9998 0,9872 0,9748 0,9625 0,9505 0,9384 0,9268 0,9150 0,9105 0,9059 0,9013 0,8968 0,8923 0,8878 0,8790

1 000 3,2108 2,3784 1,7620 1,4624 1,3162 1,2997 1,2832 1,2672 1,2511 1,2355 1,2199 1,2048 1,1896 1,1836 1,1774 1,1716 1,1658 1,1600 1,1541 1,1425

Mikäli eräkoko on vähintään 225 000 kpl, jätä yhteydenottopyyntö nettisivuilla posti.fi/yritysasiakkaat/lomakkeet/yhteydenottolomake-lehdet.html.
Lehden ilmestyessä 1-3 kertaa vuodessa tulee hintaan ilmestymiskerta-lisäprosentti. Katso hinnat hintalaskurista Posti.fi sivuilta.

LEHTIPALVELUT

http://posti.fi/yritysasiakkaat/lomakkeet/yhteydenottolomake-lehdet.html
http://Posti.fi
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Posti Sanomalehti, valtakunnalliset hinnat 12899
Yksikkö-
paino 
enintään
g

Eräkoko vähintään kpl

1 1 000 5 000 10 000 15 000 25 000 38 000 50 000 63 000 75 000 88 000 100 000 113 000 125 000 138 000 150 000 163 000 175 000 188 000 200 000

75 0,9695 0,7182 0,5320 0,4416 0,3975 0,3925 0,3876 0,3827 0,3778 0,3731 0,3685 0,3639 0,3593 0,3575 0,3557 0,3539 0,3521 0,3503 0,3486 0,3452

100 0,9892 0,7329 0,5430 0,4507 0,4057 0,4006 0,3956 0,3906 0,3856 0,3808 0,3759 0,3712 0,3665 0,3647 0,3628 0,3611 0,3593 0,3575 0,3557 0,3521

125 1,0610 0,7860 0,5824 0,4834 0,4350 0,4296 0,4242 0,4189 0,4136 0,4084 0,4032 0,3982 0,3932 0,3911 0,3892 0,3872 0,3853 0,3834 0,3815 0,3775

150 1,1379 0,8430 0,6246 0,5183 0,4665 0,4607 0,4548 0,4491 0,4434 0,4379 0,4324 0,4271 0,4217 0,4194 0,4173 0,4153 0,4133 0,4112 0,4091 0,4050

175 1,2204 0,9040 0,6697 0,5560 0,5003 0,4941 0,4879 0,4818 0,4757 0,4697 0,4638 0,4579 0,4522 0,4500 0,4477 0,4454 0,4431 0,4410 0,4387 0,4344

200 1,3088 0,9696 0,7182 0,5961 0,5366 0,5298 0,5231 0,5166 0,5101 0,5037 0,4974 0,4912 0,4850 0,4825 0,4801 0,4776 0,4753 0,4730 0,4706 0,4659

225 1,3809 1,0229 0,7577 0,6290 0,5660 0,5590 0,5520 0,5451 0,5382 0,5314 0,5246 0,5181 0,5116 0,5090 0,5065 0,5040 0,5015 0,4988 0,4963 0,4914

250 1,4569 1,0793 0,7993 0,6635 0,5972 0,5898 0,5824 0,5749 0,5676 0,5605 0,5535 0,5466 0,5399 0,5370 0,5342 0,5317 0,5290 0,5263 0,5236 0,5184

300 1,5369 1,1384 0,8433 0,7001 0,6300 0,6221 0,6144 0,6066 0,5989 0,5914 0,5840 0,5766 0,5693 0,5666 0,5637 0,5608 0,5580 0,5552 0,5525 0,5470

350 1,7290 1,2807 0,9487 0,7874 0,7088 0,6999 0,6911 0,6824 0,6736 0,6654 0,6571 0,6487 0,6405 0,6373 0,6342 0,6309 0,6277 0,6246 0,6215 0,6153

500 2,0315 1,5049 1,1147 0,9252 0,8326 0,8222 0,8120 0,8018 0,7916 0,7818 0,7720 0,7622 0,7526 0,7489 0,7451 0,7414 0,7377 0,7339 0,7302 0,7230

750 2,6408 1,9562 1,4491 1,2027 1,0826 1,0690 1,0554 1,0422 1,0290 1,0162 1,0034 0,9908 0,9783 0,9734 0,9685 0,9636 0,9588 0,9540 0,9491 0,9397

1 000 3,4329 2,5429 1,8838 1,5635 1,4072 1,3896 1,3720 1,3548 1,3376 1,3210 1,3042 1,2880 1,2718 1,2653 1,2589 1,2527 1,2465 1,2402 1,2339 1,2214

Mikäli eräkoko on vähintään 300 000 kpl, jätä yhteydenottopyyntö nettisivuilla posti.fi/yritysasiakkaat/lomakkeet/yhteydenottolomake-lehdet.html.
Lehden ilmestyessä 1-3 kertaa vuodessa tulee hintaan ilmestymiskerta-lisäprosentti. Katso hinnat hintalaskurista Posti.fi sivuilta.

http://posti.fi/yritysasiakkaat/lomakkeet/yhteydenottolomake-lehdet.html
http://Posti.fi
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Lähialueen lehtijakelu
Lähialueen lehtijakelu mahdollistaa nopean jakelun lehtesi tilaajille alueellisesti. Palvelut on tarkoitettu säännöllisesti, vähintään 
24 kertaa vuodessa ilmestyville lehdille.

Lähialueen lehtijakelussa Lehden numerokohtainen eräkoko muodostuu Päiväjakelun ja Etäjakelun lehtikappaleista.

Lehden Etäjakelupalvelu on tilattavissa vain Lehden Päiväjakelun yhteydessä.

Posti Lehden Päiväjakelu -palvelussa lehdet jaetaan pääsääntöisesti ilmestymispäivän aikana tilaajille.

Posti Lehden Etäjakelu -palvelussa lehdet jaetaan lehden ydinilmestymisalueen ulkopuolella oleville tilaajille pääsääntöisesti 
toisena ja viimeistään kolmantena arkipäivänä postiinjätöstä. Mikäli jakelupäivä osuu tiistaipäivälle, siirtyy jakelu seuraavalle 
arkipäivälle. Kulkunopeudesta ja jakelupäivästä sovitaan postiinjättöajan ja paikan vaikutuksien mukaan postitussuunnitelmassa.

Posti Lehden Päiväjakelu 12841
Yksikkö-
paino 
enintään
g

Eräkoko vähintään kpl

1 1  000 1  500 2  000 2  500 3  000 3  500 4  000 5  000 6  000 7  000 8  000 9  000

50 0,5590 0,4612 0,4451 0,4331 0,4212 0,4097 0,3984 0,3856 0,3730 0,3609 0,3493 0,3379 0,3270

60 0,5786 0,4775 0,4607 0,4483 0,4360 0,4240 0,4124 0,3992 0,3862 0,3736 0,3616 0,3498 0,3386

70 0,5990 0,4943 0,4771 0,4640 0,4513 0,4388 0,4269 0,4132 0,3998 0,3868 0,3743 0,3623 0,3503

80 0,6200 0,5116 0,4938 0,4803 0,4672 0,4543 0,4419 0,4276 0,4137 0,4003 0,3874 0,3751 0,3628

95 0,6509 0,5372 0,5186 0,5044 0,4906 0,4771 0,4640 0,4491 0,4346 0,4205 0,4069 0,3938 0,3809

110 0,6835 0,5642 0,5446 0,5297 0,5151 0,5009 0,4872 0,4716 0,4563 0,4416 0,4272 0,4135 0,4000

130 0,7178 0,5925 0,5719 0,5561 0,5410 0,5260 0,5118 0,4952 0,4792 0,4637 0,4487 0,4343 0,4200

150 0,7538 0,6223 0,6005 0,5838 0,5680 0,5523 0,5373 0,5200 0,5032 0,4869 0,4712 0,4561 0,4410

175 0,7915 0,6535 0,6306 0,6132 0,5964 0,5799 0,5643 0,5460 0,5283 0,5113 0,4948 0,4790 0,4633

200 0,8707 0,7188 0,6936 0,6746 0,6561 0,6379 0,6208 0,6008 0,5812 0,5626 0,5444 0,5268 0,5096

250 0,9579 0,7907 0,7632 0,7421 0,7218 0,7018 0,6829 0,6608 0,6394 0,6188 0,5989 0,5795 0,5605

300 1,0537 0,8698 0,8393 0,8162 0,7938 0,7720 0,7512 0,7270 0,7034 0,6807 0,6587 0,6376 0,6166

350 1,1591 0,9567 0,9234 0,8979 0,8734 0,8492 0,8264 0,7997 0,7738 0,7487 0,7245 0,7014 0,6783

400 1,2753 1,0526 1,0157 0,9877 0,9608 0,9341 0,9092 0,8796 0,8512 0,8237 0,7971 0,7715 0,7463

450 1,4028 1,1577 1,1172 1,0865 1,0570 1,0276 1,0002 0,9676 0,9364 0,9060 0,8769 0,8487 0,8209

500 1,5291 1,2619 1,2178 1,1843 1,1522 1,1201 1,0903 1,0547 1,0207 0,9876 0,9559 0,9251 0,8948

600 1,6668 1,3755 1,3275 1,2909 1,2559 1,2210 1,1885 1,1497 1,1126 1,0765 1,0420 1,0084 0,9754

1 000 1,8169 1,4993 1,4470 1,4071 1,3690 1,3309 1,2955 1,2532 1,2128 1,1734 1,1358 1,0992 1,0632

LEHTIPALVELUT
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Posti Lehden Etäjakelu 12838
Yksikkö-
paino 
enintään
g

Eräkoko vähintään kpl

1 1 000 5 000 10 000 15 000 25 000 50 000 75 000 100 000 125 000 150 000 175 000

50 0,8191 0,5591 0,4377 0,4289 0,4205 0,4121 0,4040 0,3958 0,3881 0,3803 0,3727 0,3653

60 0,8477 0,5788 0,4530 0,4441 0,4352 0,4267 0,4181 0,4098 0,4018 0,3936 0,3859 0,3782

70 0,8773 0,5990 0,4689 0,4596 0,4504 0,4417 0,4329 0,4242 0,4160 0,4074 0,3995 0,3915

80 0,9082 0,6200 0,4854 0,4758 0,4664 0,4572 0,4480 0,4391 0,4306 0,4217 0,4135 0,4053

95 0,9536 0,6510 0,5097 0,4995 0,4897 0,4802 0,4704 0,4611 0,4521 0,4428 0,4341 0,4256

110 1,0015 0,6836 0,5352 0,5246 0,5142 0,5041 0,4941 0,4843 0,4748 0,4651 0,4560 0,4470

130 1,0515 0,7178 0,5620 0,5509 0,5399 0,5295 0,5188 0,5085 0,4987 0,4883 0,4788 0,4694

150 1,1041 0,7538 0,5903 0,5785 0,5669 0,5559 0,5447 0,5341 0,5236 0,5128 0,5028 0,4928

175 1,1594 0,7915 0,6198 0,6075 0,5954 0,5838 0,5721 0,5608 0,5498 0,5386 0,5280 0,5175

200 1,2754 0,8706 0,6817 0,6683 0,6549 0,6423 0,6292 0,6170 0,6048 0,5925 0,5810 0,5693

250 1,4028 0,9577 0,7500 0,7351 0,7206 0,7065 0,6922 0,6786 0,6653 0,6518 0,6389 0,6263

300 1,5433 1,0536 0,8250 0,8088 0,7926 0,7772 0,7615 0,7466 0,7319 0,7169 0,7029 0,6889

350 1,6977 1,1590 0,9076 0,8898 0,8719 0,8549 0,8376 0,8214 0,8051 0,7887 0,7732 0,7578

400 1,8674 1,2748 0,9985 0,9788 0,9591 0,9405 0,9214 0,9035 0,8857 0,8676 0,8507 0,8337

450 2,0541 1,4024 1,0984 1,0767 1,0551 1,0345 1,0136 0,9939 0,9743 0,9545 0,9357 0,9170

500 2,2595 1,5426 1,2082 1,1844 1,1606 1,1380 1,1150 1,0933 1,0717 1,0500 1,0293 1,0087

600 2,4855 1,6969 1,3291 1,3028 1,2767 1,2517 1,2265 1,2026 1,1789 1,1549 1,1322 1,1096

1 000 2,7340 1,8666 1,4620 1,4331 1,4043 1,3769 1,3491 1,3229 1,2968 1,2704 1,2454 1,2205

Kimppulähetykset perusjakelussa
Kimppulähetyksenä lähetät kerralla kätevästi useita painotuotteita samalle vastaanottajalle.  

Posti Kimppu, valtakunnalliset hinnat 1007

• 4,24 €/kpl ja 0,565 €/kg

Päiväjakelun Kimppu 17504

• 5,81 €/kpl ja 0,81 €/kg

LEHTIPALVELUT
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Posti Asiakassuora on osoitteellinen jakelupalvelu yrityksille ja yhteisöille, jotka haluavat tehdä valituille vastaanottajaryhmille 
suora- ja asiakassuhdemarkkinointia tai tiedottamista kotimaassa.

Lähetyksen hinnoittelu
Posti Asiakassuoran hinnoittelu perustuu lähetyksen kpl-painoon, määrään ja lähetettävän erän kokoon. 

Lähetyserä ilmoitetaan lähetyslistalla. Posti Asiakassuora -lähetyksiin lisätään maksullinen Lisäkäsittely, kun lähetyksen mitat 
tai muoto poikkeavat ko. tuotteelle määritellyistä tuoteominaisuuksista tai sitä ei pystytä esikäsittelemään Postin ohjeiden 
mukaisesti. 

Hintaan vaikuttavat postitustavat
Kun ilmoitat erästä 7 viikkoa ennen postituspäivää, sinulla on mahdollisuus saada Ennakkotilausalennus 2 %. Ennakkotilaus 
tehdään täyttämällä lähetyslista (postituspaikka- ja päivä, määrä, kpl-paino). Tiedot saavat muuttua ennakkotilauksesta 
määrän osalta +25 % -10 % ja kpl-painon +-30 %. Jos tiedot muuttuvat enemmän tai postituspaikka- tai päivä muuttuu, raukeaa 
ennakkotilausalennus. 

Lajittelupalvelun käytöstä saa 5 % alennuksen. Sen saa automaattisesti lähetyserille, jotka on käsitelty Lajittelupalvelulla ja joihin 
on tulostettu Lajittelupalvelun tuottamana 2D-koodi tai 4-asentokoodi. Kappalemäärä saa muuttua enintään +25 % -10 % ja 
kpl-paino +-30 %, muutoin alennus raukeaa.

Mitat
Asiakassuora, käsinlajiteltava 

• vähimmäiskoko 90 mm x 140 mm x 0,2 mm

• enimmäiskoko 250 mm x 353 mm x 30 mm

• enimmäispaino 2 000 g

Asiakassuora, konelajiteltava
• vähimmäiskoko 105 mm x 148 mm x 0,2 mm, suljettu lähetys*

• enimmäiskoko 250 mm x 328 mm x 10 mm, suljettu lähetys*

• kappalepaino 5–350 g

*) Tarkemmat koko ja painorajat löytyvät Konelajiteltavien lähetysten oppaasta.

Lisäpalvelut
Lisäkäsittely 17018

• 0,098 €/kpl

Hinnoitteluun vaikuttaa myös lähetysten esikäsittelyn taso. Jos esikäsittelyvaatimukset eivät täyty, lisätään lähetykseen 
Lisäkäsittely-lisäpalvelu. Posti Asiakassuora -lähetyksiin lisätään maksullinen Lisäkäsittely, kun lähetyksen mitat tai muoto 
poikkeavat ko. tuotteelle määritellyistä tuoteominaisuuksista tai sitä ei ole esikäsitelty Postin ohjeiden mukaisesti (Erälajiteltujen ja 
Konelajiteltavien lähetysten oppaat).

Määräpäiväjakelu 19226

• 0,10 €/kpl

Konelajiteltavaan Asiakassuoraan on mahdollista ostaa määräpäiväjakelu.  

• Lähetyksen kulkunopeus on 2 arkipäivää (02)

• Lähetyserän postitus tehtävä Lajittelupalvelua käyttäen

• Lähetyksiin tulostetaan Lajittelupalvelun tuottama 2D-koodi tai 4-asentokoodi sekä määräpäiväjakelun oma 
maksumerkintä

• Postinumerokohtainen ennakkotieto lähetyksistä Lajittelupalvelun kautta vähintään 5 päivää ennen postiinjättöpäivää.
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Tiedotuspalvelu 1206, 1207, 1208, 2033
Voit liittää Posti Asiakassuoraan Tiedotuspalvelun. Saat tiedon osoitteenmuutoksista ja voit pitää asiakasrekisterisi ajan tasalla. 
Lisätietoja kts. Tiedotuspalvelu s. 23.

• Jos vastaanottajaa ei löydetä (osoite on vanhentunut tai virheellinen eikä Tiedotuspalvelua ei ole käytössä) 
perillesaamattomat Posti Asiakassuora -lähetykset hävitetään jakelutoimipaikassa.

Posti Asiakassuora, käsinlajiteltava 19225
Posti Asiakassuora on kustannustehokas tapa jakaa osoitteellisia markkinointiviestejä. Tavoitat sillä nykyiset ja potentiaaliset 
asiakkaasi ja varmistat viestisi korkean huomioarvon.

Posti Asiakassuora -lähetykset jätetään arkipäivinä (ma–pe) klo 17:ään mennessä lajittelukeskukseen tai terminaaliin. Posti voi 
myös noutaa lähetykset (maksullinen noutopalvelu). Lähetyksiä ei saa jättää kirjelaatikkoon.

Hinnoittelu perustuu lähetyksen kpl-painoon (painoluokka), määrään ja eräkokoon.

Yksikkö-paino  
enintään g

Eräkoko kpl
1– 5 000–

50 0,6203 0,4342

100 0,8528 0,5970

200 1,2649 0,8854

350 1,7772 1,2440

600 2,4550 1,7185

1 000 4,1223 2,8856

2 000 6,5315 4,5721

Posti Asiakassuora, konelajiteltava 19224
Hinnoittelu perustuu lähetyksen kpl-painoon (painoluokka), määrään ja eräkokoon.

Yksikkö-paino  
enintään g

Eräkoko kpl
1– 5 000– 35 000– 100 000–

20 0,4533 0,3400 0,3060 0,2633

50 0,5052 0,3789 0,3221 0,2899

100 0,6388 0,4791 0,4072 0,3461

200 0,9475 0,7106 0,6040 0,5134

350 1,2113 0,9085 0,7722 0,6564

Mikäli eräkoko on vähintään 200 000 kpl, jätä yhteydenottopyyntö nettisivuilla  
posti.fi/yritysasiakkaat/lomakkeet/yhteydenottolomake.html

Posti Kotisuora, osoitteeton jakelu
Posti Kotisuoran osoitteettomalla jakelulla tavoitat kattavasti sekä kotitaloudet että yritykset. Viestisi jaetaan päiväpostin mukana 
ja se huomataan varmasti – ulottuvillasi on yli kaksi miljoonaa postilaatikkoa!

Jakelun hinnat saat Postittamisen työpöydältä tai Kontakti-verkkopalvelusta posti.fi/kontakti.

Luo ja lähetä paperiviestejä Posti Kontaktista
Kontakti-verkkopalvelusta (www.posti.fi/kontakti) voit lähettää paperiviestit vastaanottajille helposti ja nopeasti. Vastaanottajia 
voi olla olla yksi tai useampi. Palvelua käytät Postin asiointitunnuksilla. 

Työkalun käyttö on ilmaista, maksat vain tehdyistä tilauksista. Lisää kirje- ja korttivaihtoehtoja hintoineen löydät Kontaktista.

Kortti A6
€/kpl

Kortti A6 4s. kuoressa
€/kpl

Kortti A5
€/kpl

Kortti A5 4s. kuoressa
€/kpl

Kirje A4, C5 kuoressa
€/kpl

Priority 1,70 2,23 2,08 2,55 2,25

Economy 1,25 1,80 1,70 1,90 1,80

Asiakassuora 0,83 1,38 1,23 1,58 1,33

http://posti.fi/yritysasiakkaat/lomakkeet/yhteydenottolomake.html
http://posti.fi/kontakti
http://www.posti.fi/kontakti
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VASTAANOTTAMISEN PALVELUT

Valitse sopivin tapa vastaanottaa yrityksesi posti.

Lisäpalvelut
Lisäpalvelut Postilokero Yritysosoite Yrityspostinumero

Sovittu jatkopostitus x x

Lisälajittelu x

Sovittu jatkopostitus 12416

Volyymi / päivä €/kk

Koontikuori* 120,00

1 laatikko** 200,00

2 laatikkoa 250,00

3 laatikkoa 300,00

4 laatikkoa 350,00

5 laatikkoa 400,00

Yli 5 laatikkoa, rullakko 450,00

*) Koontikuoreen mahtuu n. 20 lähetystä.
**) Siniseen kuljetuslaatikkoon mahtuu n. 250 lähetystä C5-kuoria tai n. 100 kappaletta C4-kuorta.

Muut maksut
€

10353 Muutosmaksu kertamaksu 55,00

12890 Vastaanottamisen palvelut, muu työ tuntiveloitus 40,00

Postilokero
Postilokerosta noudat postin oman aikataulusi mukaan ja saat sen jopa päiväjakelua nopeammin.

€

1504 Postilokero, perustamismaksu kertamaksu 185,00

1503 Vuokra vuosimaksu 198,00

12410 Postilokero, lisäavain kertamaksu 55,00

12248 Postilokero, iLog-lisäavain kertamaksu 33,00

Posti Yritysosoite
Yritysosoite on hyvä vaihtoehto, kun tarvitset päivittäispostien vastaanottamiselle postilokero-osoitteen ja toimituksen perille. 

€

12409 Yritysosoite, perustamismaksu kertamaksu 185,00

12331 Yritysosoite, käyttömaksu kuukausimaksu 13,65

12416 Sovittu jatkopostitus kuukausimaksu, alkaen 120,00
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Posti Yrityspostinumero
Yrityspostinumerolla saat yrityksellesi yksilöllisen ja pysyvän postiosoitteen. Se vahvistaa brändiä ja luo positiivista yrityskuvaa.

Perustamismaksu 1166

Posti Yrityspostinumero -palvelujen käyttöönotosta peritään Perustamismaksu 5 500,00 €.

Lisälajiteltuna €

10883 Yrityspostinumero, käyttömaksu kuukausimaksu 111,00

12413 Lähetyksiä kuukaudessa 5 000 €/kk 339,00

 10 000 €/kk 677,00

 20 000 €/kk 1 192,00

 30 000 €/kk 1 692,00

 40 000 €/kk 2 222,00

 50 000 €/kk 2 799,00

 60 000 €/kk 3 534,00

 70 000 €/kk 4 728,00

12414 Lajittelusuunnat €/kk/PL 27,00

Ilman lisälajittelua €

12888 Yrityspostinumero, käyttömaksu kuukausimaksu

Lähetyksiä kuukaudessa 5 000 243,00

 10 000 304,00

 20 000 437,00

 30 000 498,00

 40 000 583,00

 50 000 676,00

 60 000 815,00

 70 000 971,00

 80 000 1 090,00

 90 000 1 231,00

 100 000 1 359,00

10884 Muutosmaksu kertamaksu 55,00

12416 Sovittu jatkopostitus kuukausimaksu, alkaen, kts s. 20 120,00
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VASTAUSLÄHETYKSET

Vastauslähetyspalvelut
Vastauslähetys on valmiiksi maksettu lähetys, jolla asiakkaasi voi vastata kirjepostiin tai olla muuten yhteydessä yritykseesi.

Mitat
• vähimmäiskoko 90 mm x 140 mm

• enimmäiskoko 250 mm x 353 mm x 30 mm

• enimmäispaino kotimaa, Pohjoismaat ja eräät muut Euroopan maat* 2 000 g 
  tietyt Euroopan maat*  1 000 g 
  muut maat  50 g 

Perustamismaksu 18173
Uuden vastauslähetystunnuksen ja infokoodin perustamismaksu 16,00 €/kpl

Käyttömaksu 17006
Kuukausimaksu 12,40 €/vastauslähetystunnus

Posti Economyvastaus 17005
€/kpl €/kg 

0,78 6,91

Posti Economyvastaus, kuponki 17004
€/kpl 

1,16

Lisäpalvelut

Lisäpalvelut €/kpl

1121 Infokoodilajittelu 0,13
4033 Kombinaatiokuori 0,13

Posti Vastauslähetys ulkomaille 1651
Palvelu toimii kaikkialla maailmassa. Se on helppo tapa kerätä vastauksia ja palautetta. Posti Vastauslähetys ulkomaille lisää 
palautteiden määrää, koska se on maksuton lähettäjälle.

€/kpl €/kg €/vähintään

1,11 14,96 1,25

Lisäpalvelut

Lisäpalvelut €/kpl

1121 Infokoodilajittelu 0,13
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Tiedotuspalvelu 1206, 1207, 1208, 2033
Tiedotuspalelu varmistaa lähetyksesi perillemenon, vaikka vastaanottajan osoite olisi muuttunut. Saat myös sähköisesti raportin 
perillesaamattomista lähetyksistä sekä osoitemuutoksista. Käytä Tiedotuspalvelua osoitteellisille kirje-, suoramarkkinointi ja 
lehtijakelupalveluille. Hinnoittelu perustuu korjattujen osoitteiden tai perillesaamattomien lähetysten määrään. Palvelu ei maksa 
mitään, jos osoitetiedot ovat oikeat. Palvelua voi käyttää vain Postin jakamissa lähetyksissä.

Palvelutason 0 (nolla) -hinnoittelu perustuu palautettujen, perillesaamattomien lähetysten kappalemäärään.
Yksilöintitiedon tallentaminen viivakoodista kuuluu Tiedotuspalvelun hintaan. Jos tallennus tapahtuu manuaalisesti veloitamme 
siitä erikseen. 

Voimme taata palvelun laadun vain, jos Tiedotuspalvelumerkinnöissä käytetään toimivaa viivakoodia.

• palvelutaso 0 (nolla) 1,15 €/kpl
• osoitteenmuutos  1,10 €/kpl
• yksilöintitiedon manuaalinen tallennus  0,30 €/kpl
• osoitteenmuutos, jos toimitustapa paperikirje 1,50 €/kpl

Hinnoittelupalvelu
Hinnoittelupalvelussa kirjeet hinnoitellaan asiakkaan puolesta maksua vastaan. Lähetykset hinnoitellaan postitusta seuraavana 
arkipäivänä. Palvelusta tehdään erillinen sopimus.

Hinnat erillisessä hinnastossa.

Muut palvelut ja maksut
Katso erillinen hinnasto.

MUUT PALVELUT JA MAKSUT
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